
I L D I R I G E N T E

Premesso che  con istanza  prot.  n.  50467/2024 del  10/05/2024 la  Sig.ra Cuomo Simona Stefania,  nella

qualità di Rappresentante del Comitato Antiviolenza a difesa e protezione animali, ha richiesto la chiusura

momentanea  al  transito  veicolare  dei  tratti stradali  interessati dalla  “ fiaccolata  in  memoria  di  Hana”,

prevista il giorno 17/05/2024 dalle ore 19:30 alle ore 21:30;

Ritenuto  necessario emettere apposita ordinanza di  chiusura provvisoria al  transito veicolare dei  tratti

stradali interessati dalla manifestazione di cui in premessa, al fine di consentire lo svolgimento della stessa

in assoluta sicurezza;

Vist:
-  l’autorizzazione  prot.  n.  51868/2024  del  14/05/2024  dell’Ufficio  Cultura  con  cui  è  stata  concessa  al

richiedente  l’occupazione  temporanea  di  suolo  pubblico  per  lo  svolgimento  della  fiaccolata  di  cui  in

premessa;

- l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – T.U. Enti Locali – “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;

- il D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 e s.m.i. “Nuovo codice della strada”;

- il D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495. e s.m.i. “Regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo codice

della strada”;

DISPONE

il giorno 17/05/2024 dalle ore 19:30 alle ore 21:30, e comunque fino a cessate esigenze

• la chiusura provvisoria al transito veicolare, per il tempo strettamente necessario al passaggio
della fiaccolata, lungo il seguente percorso: 
Via Pasquale Grippo (alt. mercato coperto) – Via Francesco Saverio Nitti – Via Pasquale Grippo –
Piazza Emanuele Gianturco – Via Giustno Fortunato – Via Pietro Lacava – Via Orazio Gavioli – Via
Pasquale Grippo (alt. mercato coperto)

Gli Agent della Polizia Locale e delle altre forze dell’ordine sono incaricate di curarne l’osservanza.

La presente Ordinanza può essere modificata o revocata in qualsiasi momento per sopravvenute esigenze, e
viene trasmessa per quanto di rispettiva competenza

• Al Servizio Urp;
• Al Comando di Polizia Locale;
• Al Comando Vigili del Fuoco;
• Ai Carabinieri;
• Alla Questura;
• Alla Prefettura;
• All’Ufficio Mobilità;
• Al richiedente (simmy72.sc@gmail.com).

IL DIRIGENTE
Ing. Giampiero Cautela


		2024-05-16T17:09:56+0200
	GIAMPIERO CAUTELA




